
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 3552

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 02:57:14

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 96/2021

N° do Processo: 0

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 25/08/2021 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 02/09/2021 09:20:00

Data da Disputa/Horário:11/01/2023 09:20:00
Objeto:
SERVIÇO DE CONSERTO ELÉTRICO ÔNIBUS VW 15-190 PLACA AYT-3483 DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE PAULO FRONTIN-PR. 
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/01/2023 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 96/2021 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/974603074255e0719422eedf772c4e29.pdf

